2024年11月12日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹 宮 秀 典

（コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

安 藤    啓

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

２．業績予想の修正の理由

   中間期までの好調な業績推移を踏まえ、上記の通り連結業績予想を上方修正いたします。

第３四半期以降は、為替影響による輸入原材料価格の上昇や、グローバルでの市況悪化等により、中間期に

比して収益性は低下するものの、前回発表予想時点で予想していた利益水準は達成する見込みです。

注）本資料に記載の予想数値は、発表日現在入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

39,000

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

1,600

円銭

88.11

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 39,000 3,600 3,400 1,600 88.09

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） － 600 400 －

増  減  率  （ ％ ） － 20.0 13.3 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
40,420 1,836 2,382 △1,850 △101.98